PORTARIA N.° 16.2000

“DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL PARA O DESLINDE DO PROCE SSO
LICITATÓRIA EDITAL N.° 002/2000, NA MODALIDADE DE C ARTA
CONVITE N.° 001/2000.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais designa
comissão especial para o deslinde do processo licitatório edital n° 002/2000, na
modalidade de Carta Convite n° 001/2000. A comissão será composta pelos seguintes
funcionários:

Itamar Cristiano Torquetti – Presidente

Luciana Andréia Montagner – Secretária

Carlos Henrique Delandrea – Vice-presidente

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 17 de fevereiro de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. e Planejamento